SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  2361/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 016987/2015-11,

RESOLVE

           Art.  1º.  Designar  os servidores abaixo relacionados,  pertencentes a esta

Universidade  para,  sob  a  presidência  do  primeiro,  constituírem  a  COMISSÃO

PERMANENTE  DE  LICITAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  nos

termos da Lei n. 8.666/1993, para o período de 25 de julho de 2015 a 24 de julho de

2016:

Presidente:
CELSO ROSIVALDO DE MELO PEREIRA – PROAD

Membros:
JACQUELINE SARMENTO DOS SANTOS – PCU
RÔMULO ANTONIO CHAVES LOPES – PCU
NEILA DE NAZARÉ GOMES DE OLIVEIRA FERREIRA – PROAD
ANA CLAUDIA SILVEIRA D’OLIVEIRA CAVALCANTI – PROAD.

Art. 2º. Revogar as demais disposições em contrário.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 8 de julho de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  2361/2015
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy